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Handballkreis Industrie e.V. 
gemeldete F-Jugendmannschaften Saison 2019 / 2020 

 

Verein Anzahl 
verbindlich 

Anzahl 
noch fraglich 

Anmerkungen Ansprechpartner 

HC Westfalia Herne 2  
 Edgar Assen 

edgar@assen.de  

JSG OstVest Waltrop/Datteln 1  
 Sascha Jarsinski 

s.jarsinski@gmail.com  

HB Ruhrbogen Hattingen 1  
 Daniel Neuendorf 

Daniel.neuendorf87@web.de  

SG Suderwich 1  
 Guido Grzeskowiak 

handball@sgsuderwich.de    

PSV Recklinghausen 1  
 Reinhold Werwer 

Reiwer1@aol.de  

TV Wanne 1  
 Stefanie Schwarz 

steffyschwarz@gmx.de  

TV Dülmen 2  
2 in einer Gruppe Matthias Mertens 

matsmertens@freenet.de  
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SuS Olfen 1  
 Georg Heisterkamp 

Heisterkamp1967@aol.com  

HSC Haltern-Sythen 2  
 Stefan Korte 

kortestefan@hotmail.com 
André Bolte 
andrebolte@freenet.de  

Bochumer HC 1  
 Gabriele Reimus 

gabriele.reimus@rub.de    

TV Gladbeck 5  
2x2 in einer Gruppe 
1x in einer Gruppe Matthias Henkel 

mattes.henke.@googlemail.com  

VfL Gladbeck 1  
 Sebastian Sprenger 

sebastian.sprenger@vflgladbeck.de  

TuS Hattingen 1  
 Volker Mielke 

vmielke57@gmail.com   

SG Linden-Dahlhausen 1  
 Frank Neuwirth 

neuwirthprivat@aol.com  

SV Teutonia Riemke 1  
 Ralf Christ 

Ralf.christ@teutonia-riemke.de  

FC Schalke 04 1  
 Sebastian Hosenfelder 

s.hosenfelder@gmx.de  

TV Wattenscheid 01 1  
 Melanie Fulde 

Melanie.fulde@tvwattenscheid01.de  


